
UCHWAŁA NR XIII/81/2019
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania tytułu "Najlepszego Absolwenta Szkoły Podstawowej 
Gminy Krośnice"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2019.506 ze 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania tytułu "Najlepszego Absolwenta Szkoły Podstawowej Gminy 
Krośnice" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/183/2001 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 grudnia 2001 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu przyznawania tytułu "Najlepszego absolwenta Gimnazjum Gminy Krośnice".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: B2EB30E4-F86B-4CE6-819E-65179D883A66. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA TYTUŁU  

"NAJLEPSZEGO ABSOLWENTA SZKOŁY PODSTAWOWEJ GMINY KROŚNICE" 

 

 

§ 1. 

1. Tytuł "Najlepszego Absolwenta Szkoły Podstawowej Gminy Krośnice" (dalej: tytuł) przyznawany jest 

w czerwcu na zakończenie roku szkolnego. 

2. Kryteria przyznawania tytułu: 

a) średnia ocen końcoworocznych w klasie 6, 7 i 8 (nie mniejsza niż 5,00), 

b) oceny z zachowania z trzech ostatnich lat (wzorowa i bardzo dobra), 

c) osiągnięcia w konkursach (gminne, powiatowe i wyższe), 

d) aktywność w życiu szkoły i środowiska (przyznaje Komisja). 

 

§ 2. 
1. Dyrektor szkoły zgłasza jednego kandydata do tytułu na formularzu stanowiącym Załącznik Nr 1 do 

niniejszego Regulaminu. 

2. Zgłoszenie należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy Krośnice w terminie do dwóch dni po rocznej 

radzie pedagogicznej klasyfikacyjnej. 

3. Zgłoszenia analizuje Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Gminy Krośnice. 

4. Tytuł przyznaje Wójt Gminy Krośnice. 

5. Najlepszy Absolwent Szkoły Podstawowej Gminy Krośnice otrzymuje jednorazową nagrodę pieniężną 

w kwocie 2 000,00 zł. 

 

§ 3. 

Sposób obliczania punktów: 

I. Średnia ocen z trzech ostatnich lat: 

5,00  20 pkt 

5,01-5,05 21 pkt 

5,06-5,10 22 pkt 

5,11-5,15 23 pkt 

5,16-5,20 24 pkt 

5,21-5,25 25 pkt 

5,26-5,30 26 pkt 

5,31-5,35 27 pkt 

5,36-5,40 28 pkt 

5,41-5,45 29 pkt 

5,46-5,50 30 pkt 

Załącznik do uchwały Nr XIII/81/2019

Rady Gminy Krośnice

z dnia 27 września 2019 r.

Id: B2EB30E4-F86B-4CE6-819E-65179D883A66. Podpisany Strona 1



 

5,51-5,55 31 pkt 

5,56-5,60 32 pkt 

5,61-5,65 33 pkt 

5,66-5,70 34 pkt 

5,71-5,75 35 pkt 

5,76-5,80 36 pkt 

5,81-5,85 37 pkt 

5,86-5,90 38 pkt 

5,91-5,95 39 pkt 

5,96-6,00 40 pkt 

Przykład:  

1 rok 2 rok 3 rok 
Średnia z trzech 

ostatnich lat 
Ilość punktów 

5,00 5,01 5,45 5,15 23 pkt 

 

II. Oceny z zachowania z trzech ostatnich lat: 

wzorowe 6 pkt 

bardzo dobre 5 pkt 

Przykład: 

1 rok 2 rok 3 rok Razem 

wzorowe  bardzo dobre  wzorowe   

6 pkt 5 pkt 6 pkt 17 pkt 

 

III. Osiągnięcia w konkursach: 

Rodzaj  Udział  Laureat Ilość punktów 

ogólnopolski 5 pkt 10 pkt  

wojewódzki 4 pkt 8 pkt  

strefowy 3 pkt 6 pkt  

powiatowy 2 pkt 4 pkt  

gminny 1 pkt 2 pkt  

Laureat w etapie wojewódzkim i ogólnopolskim - co najmniej wyróżnienie. 

Laureat w etapie powiatowym, gminnym - zdobycie 1, 2 lub 3 miejsca. 

Za konkurs ogólnopolski należy rozumieć konkurs, który jest poprzedzony niższymi szczeblami 

(wojewódzkim, strefowym, powiatowym, gminnym). 

 

IV. Aktywność w życiu szkoły i środowiska (ocenia Komisja, do 50 pkt). 

 

 

Id: B2EB30E4-F86B-4CE6-819E-65179D883A66. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

 

……………………………..       ……………………………… 
(pieczęć szkoły)         (miejscowość, data) 
 

 

ZGŁOSZENIE KANDYDATA DO TYTUŁU 

„NAJLEPSZEGO ABSOLWENTA SZKOŁY PODSTAWOWEJ GMINY KROŚNICE” 

 

 

1. Nazwisko i imię  …………………………………………………………………......................... 

 

2. Uczeń/uczennica ………. …………………………………………………………………............
       

………………………………………………………………….......................... 
(nazwa szkoły) 

 

3. Średnia ocen końcoworocznych z trzech lat: 

 

Klasa 6 Klasa 7 Klasa 8 

   

 

4. Oceny z zachowania: 

 

Klasa 6 Klasa 7 Klasa 8 

   

 

5. Osiągnięcia w konkursach: 

 

Konkurs Klasa 6 Klasa 7 Klasa 8 

Ogólnopolski    

Wojewódzki    

Strefowy    

Powiatowy    

Gminny    

 

 

6. Aktywność w życiu szkoły i środowiska: 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………….. 
(dyrektor szkoły) 

 

Id: B2EB30E4-F86B-4CE6-819E-65179D883A66. Podpisany Strona 3



 

 

OCENA ZGŁOSZENIA (WYPEŁNIA KOMISJA) 

 

 

Ad I. 

Średnia ocen: 

Średnia ocen 

Imię i nazwisko kandydata: BUKOWICE 

 

Klasa  6 Klasa 7 Klasa 8 Razem 

    

Średnia ocen 

Imię i nazwisko kandydata: KROŚNICE 

 

Klasa  6 Klasa 7 Klasa 8 Razem 

    

Średnia ocen 

Imię i nazwisko kandydata: KUŹNICA CZESZYCKA 

 

Klasa  6 Klasa  7 Klasa  8 Razem 

    

 

 

 

Ad II.  

Oceny z zachowania: 

Oceny z zachowania 

Imię i nazwisko kandydata: BUKOWICE 

 

Klasa  6 Klasa 7 Klasa 8 Razem 

    

Oceny z zachowania 

Imię i nazwisko kandydata: KROŚNICE 

 

Klasa  6 Klasa 7 Klasa 8 Razem 

    

Oceny z zachowania 

Imię i nazwisko kandydata: KUŹNICA CZESZYCKA 

 

Klasa  6 Klasa  7 Klasa  8 Razem 

    

 

 

 

Id: B2EB30E4-F86B-4CE6-819E-65179D883A66. Podpisany Strona 4



 

 

Ad III. 

Osiągnięcia w konkursach: 

Imię i nazwisko kandydata: 

BUKOWICE 

pkt  udział pkt laureat razem pkt 

 

ogólnopolski 5  10   

wojewódzki 4  8   

strefowy 3  6   

powiatowy 2  4   

gminny 1  2   

 

Imię i nazwisko kandydata: 

KROŚNICE 

pkt  udział pkt laureat razem pkt 

 

ogólnopolski 5  10   

wojewódzki 4  8   

strefowy 3  6   

powiatowy 2  4   

gminny 1  2   

 

Imię i nazwisko kandydata: 

KUŻNICA CZESZYCKA 

pkt udział pkt laureat razem pkt 

 

ogólnopolski 5  10   

wojewódzki 4  8   

strefowy 3  6   

powiatowy 2  4   

gminny 1  2   

 

 

 

Ad IV. 

Aktywność w życiu szkoły i środowiska: 

Imię i nazwisko kandydata: 

BUKOWICE 

pkt Razem: 

   

 

Imię i nazwisko kandydata: 

KROŚNICE 

pkt Razem: 

   

 

Imię i nazwisko kandydata: 

KUŹNICA CZESZYCKA 

pkt Razem: 

   

 

 

Id: B2EB30E4-F86B-4CE6-819E-65179D883A66. Podpisany Strona 5




